Chęciny, dnia 2018-08-28
Znak sprawy: ZP-1192-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – zadanie nr 8 - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta o następujących parametrach technicznych:

1. Rodzaj fali defibrylacyjnej – dwufazowa

2. Defibrylacja ręczna i tryb AED

3. Metronom z możliwością ustawień rytmu częstotliwości uciśnięć dla pacjentów zaintubowanych i nie zaintubowanych, oraz dla dorosłych i dzieci.

4. Urządzenie wyposażone w trybie AED w algorytm wykrywający ruch pacjenta.

5. Zakres wyboru energii w J od 2-360 J w trybie manualnym.

6. Zakres wyboru energii w J od 150J-360J w trybie AED.

7. Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej 25

8. Czas ładowania do energii 200 J poniżej 5 s

9. Ekran monitora kolorowy z wyświetlaniem dwóch krzywych

10. Przekątna ekranu monitora 5,7

11. Zasilanie sieciowo – akumulatorowe

12. Możliwość wykonania kardiowersji

13. Ciężar defibrylatora wraz z akumulatorem 5,58 kg

14. Możliwość defibrylacji dorosłych i dzieci

15. Wydruk zapisu na papierze o szerokości 50mm

16. Codzienny autotest bez udziału użytkownika, bez konieczności manualnego włączania urządzenia w trybie pracy akumulatorowej oraz z zasilania zewnętrznego 230V

17. Monitorowanie EKG - przewody dla 3 odprowadzeń

18. Zakres pomiaru tętna 20-300 u/min

19. Zakres wzmocnienia sygnału EKG : 8 poziomów wzmocnienia od 0,25;  do 4 cm/Mv

20. Możliwość wykonania stymulacji w trybach  „na żądanie” i asynchronicznym przez elektrody defibrylacyjno-stymulacyjne radiotransparentne

21. Częstotliwość stymulacji w zakresie 40-170 imp./min

22. Natężenie prądu stymulacji w zakresie co najmniej 10-150 mA

23. Możliwość rozbudowy o moduł EtCO2.

24. Możliwość rozbudowy o moduł SpO2

25. Możliwość rozbudowy o moduł WIFI.
26. Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 5 - Czy z uwagi na przeznaczenie wózka Zamawiający wymaga hydraulicznej regulacji wysokości i przechyłów wzdłużnych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 3 – zadanie nr 5 - Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości w zakresie 560 – 880 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – zadanie nr 5 - Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją sekcji oparcia pleców 0 – 90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – zadanie nr 5 - Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z pasem do unieruchamiania pacjenta znajdującym się na wysokości tułowia pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 – zadanie nr 3 - Czy Zamawiający wymaga aby aparat EKG posiadał dotykowy, kolorowy wyświetlacz o przekątnej 7”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 7 – zadanie nr 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem o długości 1970mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 – zadanie nr 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem o długości 1920mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 – zadanie nr 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem o szerokości 620mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 – zadanie nr 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 500-900mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 – zadanie nr 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 550-900mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 – zadanie nr 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy ze stacjonarna podstawą z możliwością poziomowania wyposażoną w system kół chowanych zapewniających pełną mobilność stołu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 – zadanie nr 3, pkt. 6 – Zwracamy się z prośba o dopuszczenie aparatu EKG z ekranem dotykowym 5” i klawiszami funkcyjnymi do wprowadzania danych pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 – zadanie nr 3, pkt. 10 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie aparatu EKG z papierem termicznym szerokości 110 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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